
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
Registro 
Unico 

545 / 2013 
 

Area A1 - Area Risorse, Sviluppo 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

LEGALE CON PATROCINIO AVANTI ALLA COMMISSIONE 
TRIBUTARIA PROVINCIALE DI VICENZA CIG Z2108BFF25 

 
IL   D I R I G E N T E 

 

Richiamata la propria precedente determinazione dirigenziale n. 214 del 21 febbraio 2013 con la 

quale è stato aggiudicato in via provvisoria  all’avvocato Stefania Martin del foro di Padova, con sede 

in Via Tommaseo, 39/D, in Padova, ai sensi del vigente regolamento per la disciplina dei contratti 

secondo la regolamentazione prevista dalla determinazione dirigenziale n. 701 del 2010, il  servizio di 

assistenza con patrocinio avanti alla Commissione Tributaria Provinciale di Vicenza nei ricorsi 

promossi in data 22 gennaio 2013, 01 febbraio 2013 e 06 febbraio 2013, in seguito alla decisione 

dell’Amministrazione di costituirsi in giudizio e alla delega del Sindaco assunta con deliberazione di 

giunta comunale n. 43 del 19 febbraio 2013; 

 

Dato atto che sono state effettuate le verifiche a carico dell’avv. Martin previste prima 

dell’affidamento definitivo e precisamente: 

o è stata acquisita certificazione del Tribunale ordinario di Padova che non  risultano procedure 

fallimentari né di concordato preventivo o amministrazione controllata a carico di Unicredit 

spa, trasmessa con prot.13504 del 01/03/2013; 

o è stata acquisita certificazione di assenza dei carichi pendenti presso la Procura di  Padova 

trasmessa con prot. 14500 del 05/03/2013; 

o è stata acquisita certificazione da parte del Tribunale di Bassano del Grappa di assenza di 

registrazioni al casellario giudiziale nei confronti dell’avv. Martin trasmessa con prot. 15414 

del 11/03/2013; 

o è stata acquisita da parte dell’Agenzia delle Entrate di Padova, attestazione di regolarità fiscale 

a carico dell’avv. Martin  trasmessa con prot. n. 24198 del 22 aprile 2013; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 10 maggio 2012 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012; 

 

Dato atto che è in corso di predisposizione il Bilancio e richiamata la deliberazione di giunta 

municipale n. 368 del 27 dicembre 2012 con la quale è stato approvato l’esercizio provvisorio. 

 

Dato atto che la spesa è stata assunta con la precedente determinazione dirigenziale n. 214 del 21 

febbraio 2013; 

 



 

VISTI: 

 il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale  n.135 del 18 ottobre 1995; 

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 285 del 21 luglio 1998; 

 l’art. 151, comma  4, del D. Lgs. n. 267/2000; 

 la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997; 

 l’art. 163, del D. Lgs. 267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare quanto indicato in premessa; 

2. di aggiudicare in via definitiva all’avvocato Stefania Martin di Padova il servizio di assistenza con 

patrocinio avanti alla Commissione Tributaria Provinciale di Vicenza nei ricorsi promossi in data 

22 gennaio 2013, 01 febbraio 2013 e 06 febbraio 2013, in seguito alla decisione 

dell’Amministrazione di costituirsi in giudizio e alla delega del Sindaco assunta con deliberazione 

di giunta comunale n. 43 del 19 febbraio 2013; 

3. di procedere alla stipula del contratto a mezzo scambio di lettera commerciale. 
 
 
  
 
. 
 
 . 
 


